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گره های ترافیکی در شــهرک شــهید رجایی، 
شهرک آقا مصطفی خمینی)ره( و قرار گرفتن 
دو شهرک پانیذ و شیرین در بن بست، از جمله 
مهم ترین مشکلات این 4 شــهرک در حاشیه 
مشهد است که درخواست های مردمی زیادی 
نیز برای حل آن مطرح شــده است؛ معضلاتی 
که قرار اســت با اجرای پروژه پل غیر همسطح 
شهید مدافع حرم حریری و ایجاد مسیر شرقی 
بولوار مصلی تا بولوار حر با اعتباری حدود 150 
میلیارد تومان از میان برداشته شود. پروژه ای 
به طول حدود 6 کیلومتر با مقطــع 45 متری 
که شامل پل غیر همســطح به طول 350 متر 
و دهنه 37متــر در عرض 90 متــر و همچنین 

تقاطع غیر همسطح است.

بهره برداری از تقاطع غیر همسطح مصلی 	 
طی 3 ماه آینده

بــه گــزارش »خراســان رضــوی«، محمدرضا 
کلایی شهردار مشــهد، روز گذشته در مراسم 
آغاز عملیات اجرایی پروژه تقاطع غیرهمسطح 
شهید حریری و ایجاد مسیر شرقی بولوار مصلی 
تا بولوار حر به ارائه توضیحاتی درباره این پروژه 
پرداخت و گفت: دو سال قبل مطالبه شورا در 
زمینه قرار گرفتن تقاطع غیرهمسطح مصلی 
در طرح تفصیلی ایجاد شد تا در 10 سال آینده 
زمینه اجرای آن فراهم شود اما پس از گذشت دو 
سال به واسطه هماهنگی و همراهی نهاد های 
مختلف و همکاران ما در شهرداری مشهد، این 
پروژه به سرعت در حال اجراست و طی دو تا سه 
ماه آینده آمــاده بهره برداری خواهد شــد. وی 
ضمن تقدیر از مسئولان ارشد استانی در به ثمر 
رســیدن پروژه های مختلف شهری، خصوصا 
در حاشــیه مشــهد افزود: با حمایــت مدیریت 
عالی دولت و توجه تولیت آستان قدس رضوی 
شاهد اجرای پروژه های بزرگی در حاشیه شهر 
هستیم. کلایی به آغاز عملیات اجرایی تقاطع 
غیر همسطح شــهید حریری اشــاره وتصریح 
کرد: نفع همراهی دســتگاه هــای مختلف به 
ویژه آســتان قدس رضوی و راه آهن جمهوری 
اسلامی برای احداث این تقاطع به شهر، زائران 
و مجــاوران خواهد رســید. وی با بیــان این که 

طی یکــی دو هفته آینده شــاهد افتتــاح پروژه 
بازگشایی مسیر کوشش - خلج خواهیم بود، 
اظهارکرد: این پروژه طبق زمــان بندی باید 6 
ماه دیگر به بهره برداری می رسید اما پیمانکار 
این پروژه که شرکت بتن و ماشین قدس رضوی 
است این پروژه را 6 ماه زودتر از زمان تعیین شده 
آماده بهره برداری کرده اند. کلایی تصریح کرد: 
پیمانکار تقاطع غیر همسطح شهید حریری نیز 
شرکت بتن و ماشین قدس رضوی است، از این 
رو با توجه به تجربیات و همت این شــرکت می 
خواهیم این پروژه را با ســرعت بیشــتر و ظرف 
5ماه آماده بهره برداری کننــد، امیدواریم این 
پروژه به جای 8 ماه در 5 ماه آینده به بهره برداری 
برسد و ما نیز تمامی تلاش خود را در مجموعه 
شهرداری مشهد برای رســیدن به این مهم به 

کار می بندیم.

خدمت به مشهد خدمت به عالم تشیع 	 
است

میرجعفریــان معاون امــور عمرانی اســتاندار 
نیز در این مراســم گفت: هرگونــه خدمتی که 
در مدیریت شــهری برای آسایش شهروندان و 
زائران امام رضا )ع( انجام شــود قطعا بازخورد 
اجتماعی و معنوی بزرگــی را به همراه خواهد 
داشت زیرا اقداماتی که در مشهد انجام می شود 
خدمت به عالم تشیع است. وی همچنین ضمن 
تقدیر از خدمات شورای شهر و شهردار مشهد 
افزود: اقدامات مناسبی در زمینه توان بخشی 
و ایجاد عدالــت اجتماعی در تمام نقاط شــهر 

مشــهد در دســتور کار قرار گرفته و امیدواریم 
با افتتاح ایــن پروژه شــاهد رضایتمندی مردم 

باشیم.
کاظمی معاون عمران، حمــل و نقل و ترافیک 
شــهرداری مشــهد نیز گفت: مســیری که این 
پــروژه در آن واقع اســت، محوری مســتقیم از 
بولوار مصلی و محور ســرخس بــه حرم مطهر 
امــام رضــا )ع( اســت کــه بــا راه انــدازی ایــن 
مسیرعلاوه بر تسهیل دسترسی زائران به حرم 
امام رضا )ع( شــاهد اتفاقات مثبتــی از جمله 
خارج شدن شهرک پانیذ و شهرک شیرین از بن 
بســت ، کاهش ترافیک بولوار حر و شهرک آقا 

مصطفی خمینی )ره( و بسیاری از گره گشایی 
های دیگر در این منطقه خواهیم بود. وی افزود: 
برای آغاز این پروژه نیاز به جابــه جایی ریل راه 
آهن به طــول دو کیلومتــر بود که بــا همکاری 
مسئولان راه آهن استان این اقدام در دستور کار 
قرار گرفت و تا اوایل اسفند این جابه جایی انجام 
می شــود و پس از این اقدام ،احداث زیر گذر به 

طول 700 متر در دستور کار قرار می گیرد.

گره گشایی از حاشیه شهر	 
موحدی زاده نایب رئیس شــورای شهر مشهد 
نیز در این مراســم گفت: در ســال اول شورای 
پنجم بازدیدهایی در دستور کار قرار گرفت و در 
قالب برنامه چهار ساله توسعه تصمیماتی گرفته 
شد، با پیگیری شورای شــهر و شهردار مشهد 
گره هایی که سال ها این منطقه را به منطقه ای 
بن بست تبدیل کرده بود باز شده است ولی این 
قبیل اقدامات نیاز به هم افزایی بین سازمانی 
دارد و این هم افزایی در این منطقه اتفاق افتاده 
است و ما از استانداری انتظار داریم برای تحقق 
هر چه بیشتر خدمت رسانی ها به مردم ،افزایش  
اختیارات شــوراها را در دستور کار قرار دهد تا 
شاهد رضایتمندی بیشــتر مردمی از خدمت 

رسانی ها باشیم.

از میان خبرها

گوناگون 

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان 
اعلام کرد:

مشکل تامین اعتبار برای ساخت 
اردوگاه معتادان برزش آباد

دبیر شــورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر اســتان 
گفت: ساخت اردوگاه نگهداری از معتادان برزش آباد 
با مشکل تامین اعتبار مواجه شــده است. صالحی در 
گفت وگو با ایســنا در خصوص پیشرفت و زمان افتتاح 
دو اردوگاه نگهــداری از معتــادان متجاهر در مشــهد 
اظهار کرد: پروژه اردوگاه برزش آباد به دلیل مشــکل 
در تامین اعتبار با پیشرفت 45 درصدی در  کار متوقف 
شده اســت. وی ادامه داد: رایزنی هایی در حال انجام 
است تا این پروژه دوباره فعال شــود. وی تصریح کرد: 
خوشبختانه فاز اول پروژه  اردوگاه حسن آباد با ظرفیت  

500 نفر در دهه فجر به بهره برداری خواهد رسید.

 بنرهای حاشیه ساز در مشهد 
جمع آوری شد 

روابط عمومی شهرداری: در صورت کوتاهی 
پیمانکار خلع ید می شود 

روز گذشــته انتشــار تصاویری از نصــب بنرهایی به 
مناســبت آغاز دهه فجر توســط شــهرداری مشــهد 
خبرساز شــد؛ در این بنرها به جای رنگ سبز پرچم 
کشورمان از رنگ آبی استفاده شده بود که حواشی 
مختلفی بــه دنبــال داشــت، هرچنــد بنا بــر اعلام 
سرپرســت اداره کل روابــط عمومــی شــهرداری 
مشــهد، تعداد این بنرهای حاشــیه ســاز ســه عدد 
بوده که ســاعاتی پس از نصب به محض رویت جمع 
آوری شده است. حسینی در این زمینه به »خراسان 
رضــوی« گفــت: در ایــام ا... دهــه فجــر 260 بنر ، 
116 بیلبورد و 300 هزار ریســه رنگی برای نصب 
در مشــهد در نظر گرفته شــد که  در میــان بنرهای 
طراحی شــده 3 بنر بــه دلیــل نقص فنی دســتگاه 
چاپ، رنگ ســبز پرچم ایران را به رنگ آبی متمایل 
کرده بود. دوعــدد از بنرها در منطقــه دو و یک عدد 
در منطقه ســه مشــهد نصب شــده بود که به محض 
رویت، این ســه بنر جمع آوری شــد. وی در پاسخ به 
این ســوال که آیا قبل از نصب نظارتــی بر نوع چاپ 
بنر وجود ندارد؟ اظهارکرد: به دلیل بالا بودن متراژ 
بنرها و نصب شبانه، این تفاوت رنگ از دید پیمانکار 
و نصاب بنر پنهــان مانــده و تاریکی هوا نیــز در این 
موضوع بی تاثیر نبوده است. وی تصریح کرد: بعد از 
بررسی موضوع اگر به این نتیجه برسیم که از سوی 
پیمانــکار کوتاهی صورت گرفته اســت بــه خلع ید 

پیمانکار اقدام می کنیم. 

ساعت کار موزه بزرگ خراسان 
افزایش یافت

مدیر موزه بزرگ خراسان از افزایش ساعت کاری 
این موزه تا ســاعت 19 خبر داد. محمــد رکنی در 
گفت وگــو با ایســنا اظهار کــرد: با توجه بــه این که 
این موزه در فضای تفریحی و فرهنگی کوهسنگی 
مشهد واقع شــده اســت و زائران و گردشــگران با 
رعایــت پروتکل های بهداشــتی می تواننــد از این 
فرصــت برای بازدیــد از مــوزه بزرگ خراســان نیز 
استفاده کنند، ساعت کار موزه افزایش پیدا کرد. 
وی با اشاره به استقبال علاقه مندان از موزه بزرگ 
خراســان، افزود: ســاعت بازدید این موزه در نیمه 
دوم امسال از ساعت 17 به ساعت 19 افزایش پیدا 
کرد تا فرصت و زمان بیشــتری برای علاقه مندان 

برای بازدید فراهم شود.

اخبار

جامعه 

مدیرکل آموزش و پرورش استان:

 حضور دانش آموزان 
در مدارس اختیاری است

مدیرکل آمــوزش و پرورش اســتان گفــت: حضور 
دانش آموزان در مدارس شهرهای دارای وضعیت 
زرد از نظر شــیوع کرونــا و در پایه های اعلام شــده 
اختیــاری اســت. خدابنــده در گفــت و گو بــا ایرنا 
افزود: بر اساس مصوبه ســتاد ملی مقابله با کرونا 
در مناطقــی کــه دارای وضعیــت زرد هســتند، 
دانش آموزان پایــه اول و دوم ابتدایی و هنرجویان 
هنرســتان هــای فنــی و حرفــه ای و کار و دانــش 
صرفا برای دروس مهارتی بــا رعایت پروتکل های 
بهداشتی و تا حداکثر 10 نفر در هر کلاس و برای 
دو روز در هفتــه حضــور می یابنــد. وی ادامه داد: 
حضور این دانش آموزان در کلاس درس اختیاری 
اســت و اجباری در ایــن زمینــه وجود نــدارد. وی 
گفــت: همچنیــن در مناطــق دارای وضعیت آبی، 
دانش آمــوزان تمامی پایه هــا در مدارســی حاضر 
می شــوند که کمتر از 50 نفر جمعیــت دارند. وی 
افزود: آموزش برای دیگــر دانش آموزان به صورت 

مجازی و از طریق شبکه شاد با قوت ادامه دارد.

مدیرکل محیط زیست استان اعلام کرد:

صدور مجازات جایگزین حبس 
برای ۱۰۰ متخلف شکار و صید

مدیرکل محیط زیســت اســتان از صــدور مجازات 
جایگزین حبس بــرای 100 متخلف شــکار و صید 
طی یک ســال گذشــته خبر داد. به گــزارش ایرنا، 
 تورج همتی افزود: صدور احکام جایگزین حبس از 
مهم ترین دســتاوردهای قانون مجازات اســلامی 
است که دست قضات را برای صدور حکم هایی غیر 
از حبس باز گذاشته است. وی گفت: هفته گذشته 
دو متخلف به جرم شــکار و صید در فصول غیرمجاز 
و حمــل و نگهــداری ســلاح و مهمات غیرمجــاز در 
شهرســتان جغتای با حکم قضایی بــه انجام 270 
ســاعت خدمات عمومی رایگان در حوزه آموزش و 
تهیه و تولید دو فیلم مستند 30 دقیقه ای با موضوع 
حیات وحش جغتای و شــکار غیرمجاز و مصاحبه با 
شکارچیان متخلف در شهرســتان با رعایت تمامی 
استانداردهای لازم و با قابلیت پخش از شبکه های 
مستند و استانی محکوم شدند. وی ادامه داد: انجام 
خدمات رایگان در ادارات حفاظت محیط زیست و 
مناطق تحت مدیریت، کاشت نهال، خلاصه برداری 
کتــاب های زیســت محیطــی، نــگارش مقاله های 
مرتبط، ســاخت فیلــم مســتند از طبیعــت و حیات 
وحش، پاک ســازی طبیعت در تفرجگاه ها و اماکن 
عمومی و شرکت در کلاس های آموزشی مربوط از 
مهم ترین عناوین احکام ســبز صادرشده در استان 
بوده اســت. همتــی با اشــاره بــه تاثیر مثبــت حکم 
مجازات جایگزین حبس در جامعه گفت: صدور این 
قبیل احکام در کاهش یا تکرار نشــدن جرم نقشی 
موثر ایفا می کند ضمن این که این قبیل مجازات ها 
می توانــد هم بــه نفع مجــرم و هم بــه نفــع جامعه و 
خانواده باشــد و با کاهــش تبعات ناشــی از حبس، 
تاثیر خوبی بر فرد داشته باشد و فرصتی دوباره برای 

بازگشت به زندگی سالم برای مجرم فراهم  کند.

ارتقای رتبه دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد در رتبه بندی وبومتریکس

در جدیدترین رتبه بنــدی وبومتریکس کــه در ژانویه 
2021 منتشر شــد، دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
برای نخستین بار  رتبه زیر 1000 را در بین دانشگاه 
های جهان در این رتبه بندی کسب کرد. مدیر اطلاع 
رسانی پزشکی و منابع علمی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد در گفت و گو با وب دا اظهار کرد: بر این اساس 
دانشگاه توانست روند صعودی خود در سال های اخیر 
را حفظ و  از رتبه 1048 به رتبه 921 صعود و  پس از 
دانشــگاه های علوم پزشــکی تهران و شهیدبهشتی 
رتبه سوم در بین دانشگاه های علوم پزشکی کشور را 
کسب کند. دکتر عبدالرسول رنگرزی تصریح کرد: 
در این رتبه بندی دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی بر 
اساس 4 شاخص تعداد لینک های برقرار شده از دیگر 
سایت ها به سایت دانشگاه با وزن 50 درصد، مجموع 
تعداد استنادات 210 نویسنده پر استناد دانشگاه در 
استنادات گوگل اســکولار با وزن 10 درصد و تعداد 
مقالات دانشگاه قرار گرفته در بین 10 درصد مقالات 
برتر پراستناد اسکوپوس با وزن 40 درصد ارزیابی و 

رتبه بندی شده اند.
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مشکلات پروژه پارک کشاورزی شهری شهرک شهید رجایی بررسی شد

جلسه بررسی مشکلات پروژه پارک کشاورزی شهری شهرک شهید رجایی با حضور شهردار 
مشهد و جمعی از مدیران شهری و هیئت اجرایی پارک 68 هکتاری برگزار شد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، شهردار مشهد به همراه مهدی یعقوبی معاون خدمات شهری 
شهرداری مشهد، احمدرضا سلامی مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری مشهد 
و جمعی از مدیران شهری و هیئت اجرایی پارک 68 هکتاری از پروژه بازدیدکردند و مشکلات 
موجود را مورد بررســی قرار دادند. در این جلســه موضوعاتی همچون تکمیل صورت جلســه 
تحویل بستر مورد تایید آســتان قدس رضوی با توجه به این که هم اکنون محدوده پروژه تحت 
تملک شرکت کشاورزی رضوی بوده و در آن به کشت و کار اقدام شده است، تعیین تکلیف قطعی 
محدوده تحت تملک دانشگاه فردوسی مشهد، نبودِ امکان اجرای پروژه در قسمت اتصال مسیر 
انحراف ریل با مسیر 45 متری، ارسال نشدن نقشه تاسیسات زیرزمینی سازمان های خدماتی 

و نامشخص بودن منابع آبی ،بررسی و راهکارهای مناسب آن پیشنهاد شد.

رئیــس دانشــگاه علــوم پزشــکی 
مشهدگفت:50طرح بهداشتی 
و درمانی با هزینه 195 میلیارد 
ریال در مناطق زیرپوشش این 

دانشــگاه در اســتان طــی دهه 
فجــر بــه بهــره بــرداری می رســد. 

به گــزارش ایرنــا، دکتــر بحرینــی افزود: 
این طرح ها در شــهرهای کاشمر، باخرز، 
رشــتخوار،  قوچــان،  تایبــاد،  مشــهد، 
ســرخس، درگز و چنــاران احداث شــده  
اســت. وی گفت: دانشــگاه علوم پزشکی 
مشــهد علاوه بــر مشــهد 14 شهرســتان 
استان خراســان رضوی را نیز زیرپوشش 
دارد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
ادامــه داد: ایــن طرح هــا شــامل مراکــز 

خدمات جامع ســلامت، خانه های 
پایــگاه  روســتایی،  بهداشــت 
بهداشــتی شــهری و روستایی، 
مرکز آموزش بهورزی، توســعه 
تخت های بیمارســتانی، توسعه 
بخش هــای مراقبــت  ویــژه، پایگاه 
اورژانــس 115 و تجهیــز مراکــز درمانی 
اســت. شــایان ذکــر اســت، 80 درصد از 
جمعیت شش میلیون و 400 هزار نفری 
خراسان رضوی زیرپوشش دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد هســتند و به بقیه جمعیت 
این استان ،دانشکده و دانشگاه های علوم 
پزشــکی ســبزوار، گناباد، تربت حیدریه، 
خدمات رســانی  نیشــابور  و   تربت جــام 

می  کنند.

مدیرکل مدیریت بحران خراســان 
رضوی با بیان این که 65 درصد 
ســطح خراســان رضوی حادثه 
خیز است، افزود: همدلی همه 

مســئولان و همراهــی نهادها و 
دغدغه مندان می تواند به گسترش 

فرهنــگ ایمنــی پایدار بــا ارتقای ســطح 
تــاب آوری جامعه منجر شــود. به گزارش 
فارس، دکتر محســن نجــات اظهار کرد: 
نــگاه اســتاندار فعلــی، عملیــات محور و 
بلندمدت اســت و از این فرصت باید برای 
افزایــش ســطح تــاب آوری عمومــی بهره 
برد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
خراســان رضوی با اشــاره به ایــن که 65 
درصد ســطح اســتان حادثه خیز اســت، 

گفــت: تقریبــا همــه مخاطــرات 
اصلــی کشــور را در خراســان 
رضوی شــاهد بودیم که در این 
زمینه برای گســترش فرهنگ 
عمومــی و آگاهــی و آمادگی در 
این عرصه باید اهتمام داشت. وی 
با بیان این کــه باید با بهینه ســازی تعامل 
میان دســتگاه های درگیر در مخاطرات و 
بحران ها در پی تقویــت آمادگی خودمان 
باشیم، اعلام کرد: سفرهای شهرستانی 
را با مســئولان مدیریت بحران در مناطق 
مختلــف خراســان رضــوی پیش بینــی و 
مانورهای ساعت صفر را در نقاط مختلف 
برنامه ریــزی کــرده ایــم و بــرای ارزیابــی 

شرایط آن را اجرایی می کنیم. 

مدیرکل مدیریت بحران:

۶۵ درصد سطح استان حادثه خیز است
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

۵۰ طرح بهداشتی و درمانی در استان  بهره برداری می شود
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